

Procedimento Licitatório nº 21/2013

Modalidade: Pregão Presencial nº 19/2013

Tipo: menor preço

Fundamento: lei 10.520/2002

Objeto: o Registro de Preço para eventual e futura contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de recargas em cartuchos e tonners, prestação de serviço de limpeza, manutenção, conservação e substituição de peças em impressoras e fornecimento de materiais de processamento de dados, máquina e equipamento energético, material eletro eletrônico, equipamentos de processamento de dados, aparelhos e equipamentos de comunicação para uso interno da Câmara Municipal de Pará de Minas, conforme Termo de Referência constante do Anexo I deste edital.

Resultado e Situação da Licitação: Encerrada

Data publicação do edital:

Diário Oficial do Município: 06/12/2013

Contrato nº 36/2013

Vigência: 27/12/2014

Nome: JOÃO CARLOS DE AZEVEDO GROSSI ME

CNPJ: 12.163.117/0001-75

Sócios:

JOÃO CARLOS DE AZEVEDO GROSSI CPF: 486.886.656-72

Data publicação do extrato do contrato:

Diário Oficial do Município:

Valor global: R\$ 7.918,90

Valor unitário:

Item	Qtde	Descrição	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo / Garantia
Material de Processamento de Dados					
1	100 unidades	CD-R;	0,78	78,00	MAX
2	100 unidades	DVD-R;	0,90	90,00	MAX
3	20 unidades	Mouse pad espessura de 3 milímetros na cor preta ou verde;	5,70	114,00	MAX
5	15 unidades	Mouse óptico com scroll preto USB com resolução de 1200 dpi, cabo de 1,2 metros;	13,30	199,50	MAX
6	02 unidades	Fita para impressora FX2170 preta;	25,20	50,40	POLY
7	03 unidades	Fita para máquina de cheques Chronos Mult 31100;	17,80	53,40	CLASSIC

8	03 unidade	Toner original do equipamento para impressora Lexmark E260DN;	324,00	972,00	LEX
9	03 unidade	Toner original do equipamento para impressora HP Laserjet 1160;	354,00	1062,00	HP
10	06 unidades	Toner original do equipamento para impressora HP Laserjet PRO P1102W;	235,00	1410,00	HP
11	2 unidades	Cartucho original do equipamento para impressora HP Deskjet 840C preto;	73,30	146,60	HP
12	2 unidades	Cartucho original do equipamento para impressora HP Deskjet 3550 preto;	43,00	86,00	HP
13	2 unidades	Cartucho original do equipamento para impressora HP Deskjet 3745 preto;	43,00	86,00	HP
14	10 unidades	Cartucho original do equipamento para impressora HP Deskjet 3820 preto;	43,00	430,00	HP
15	2 unidades	Cartucho original do equipamento para impressora HP Deskjet 840C colorido;	160,00	320,00	HP
16	2 unidades	Cartucho original do equipamento para impressora HP Deskjet 3550 colorido;	80,00	160,00	HP
17	2 unidades	Cartucho original do equipamento para impressora HP Deskjet 3745 colorido;	80,00	160,00	HP
18	5 unidades	Cartucho original do equipamento para impressora HP Deskjet 3820 colorido;	80,00	400,00	HP
20	1 unidade	Mini mouse óptico com scroll e cabo retrátil de 1200 dpi;	26,00	26,00	MAX
22	4 unidades	Pente de memória RAM PC3200 de 1GB;	49,00	196,00	MAX
23	8 unidades	Pente de memória RAM PC2-6400 de 2GB;	49,00	392,00	MAX
24	6 unidades	Pente de memória RAM PC3-10600 de 4GB;	49,00	294,00	MAX
25	1 unidade	Pente de memória RAM PC3-10600 de 4GB para notebook Acer Aspire 5750-6874;	49,00	49,00	MAX
26	20 unidades	Extensão de cabo USB 2.0 de 3 metros ou superior;	17,50	350,00	MAX
28	5 unidades	Cooler para processadores I3, I5 e I7, com dissipador de calor, com pasta térmica, com fixação por parafusos, com velocidade de 2600 RPM;	19,50	97,50	MAX
29	3 unidades	Tubo de pasta térmica para processadores de 10 gramas;	25,50	76,50	MAX
30	10 unidades	Caixa de som de 4W RMS, controle de volume, USB, 100Hz ~ 22,4 Khz, relação sinal-ruído: 68dB, efeito stereo, cor preta;	62,00	620,00	MAX

Posição Financeira			
Contrato	36/2013		
EMPENHO			
Número	Valor	Situação	Data de Pagamento
1214	R\$ 3.760,10	PAGO	30/12/2013

